
 

Uchwała nr 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia   grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.; Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.; Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1 Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Po uwzględnieniu autopoprawki zmianie ulegają: 

1. załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 3 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

AUTPOPRAWKA 

 

W wyniku autopoprawki do projektu budżetu zmianie ulegają: 

1. dochody, wydatki, przychody i rozchody w roku 2023 (wszystkie wiersze),  

2. wydatki bieżące w okresie 2024 – 2034 (wiersz 2.1) 

3. wydatki na obsługę długu w okresie 2024 – 2034 (wiersz 2.1.3) 

4. odsetki i dyskonto wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań o którym mowa w art.243 z 

tyt. zobowiązań zaciągnięty na wkład krajowy w okresie 2023 – 2034 (wiersz 2.1.3.2) 

5. wydatki majątkowe w okresie 2023 – 2034 (wiersz 2.2), 

6. rozchody budżetu w okresie 2023 – 2034 (wiersz 5), 

7. spłata rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych  

w okresie 2023 – 2034 (wiersz 5.1) 

8. kwota przypadających na dany rok kwot włączeń określonych w art. 243 ust3a ustawy w 

okresie 2030 – 2034 (wiersz 5.1.1.2) 

9. kwota długu w okresie 2023 – 2034 (wiersz 6.) 

10. wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy z tego wydatki 

majątkowe w okresie 2023-2024 (wiersz 10.1.2), 

11. usunięcie przedsięwzięcia pn: „Przebudowa ZPR w Brzegu Dolnym”. 

 

W konsekwencji zmianie ulegają objaśnienia do WPF. 

 


